
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

Štrossova 44, Pardubice 53021 
 
 
Sp. zn.: SÚ 12433/2018/MK 
Č.j.: MmP  26934/2018 Pardubice, dne 24. 4. 2018 
Vyřizuje: Miroslav Klapka 
oprávněná úřední osoba 
telefon: +420466859199 
e-mail: miroslav.klapka@mmp.cz 
IDDS: ukzbx4z 
340.00, V/10 
 

*S00BX019GINR* 
S00BX019GINR 

 
 
K vyvěšení na úřední desku: 
 

- Obec Hrobice, Hrobice č.p. 28, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
- Obec Němčice, Němčice č.p. 10, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
- Obec Staré Hradiště, Staré Hradiště č.p. 155, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
- Magistrát města Pardubic – stavební úřad, Úřední deska, roh ulice Sezemická – Štrossova, Pardubice 
- Magistrát města Pardubic, internetová deska: http://www.pardubice.eu/urad/radnice/uredni-deska/su.html 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Pardubický kraj, zastoupený Ing. Miroslavem Vohlídalem, zástupcem vedoucího odboru 
majetkového, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraj, IČO 70892822, 
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 532 21 Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 20. 2. 2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Modernizace silnice II/324 Staré Hradiště - Hrobice (průtah)" 

na pozemcích st. p. 2/7, 2/8, 9/2, 54, parc. č. 14/11, 57/9, 57/11, 570/1, 587/1, 589/1, 621/3, 1045/7, 
1103, 1104/1, 1108, 2007, 2066, 2067, 2085, 2086, 2118, 2119, 2162, 2163, 2164, 2165, 2208, 2255 v 
katastrálním území Hrobice, parc. č. 313/75, 316/5, 316/6, 320/1, 320/14, 362/3, 387/1 v katastrálním 
území Němčice nad Labem, parc. č. 607/10, 607/11, 608/2, 608/5, 608/6, 608/7, 608/9, 608/10, 609/1, 
609/7, 681/1, 683/1, 683/2, 683/3, 683/5, 683/6, 683/7, 720/2, 790, 791/1, 951/4 v katastrálním území 
Brozany nad Labem, parc. č. 79/1, 79/2, 105/11, 106/1, 106/2, 116/1, 589/1, 589/3, 595, 604, 864/6, 
864/7, 894/1, 894/7, 894/8, 894/9, 894/10, 894/11, 894/12, 894/14, 894/15, 894/16, 894/18, 894/26, 
896/1, 898/2, 898/8, 898/9, 898/10, 898/11, 898/12, 898/14, 898/15, 919/1, 954/1, 954/4, 954/5, 954/30, 
965 v katastrálním území Staré Hradiště. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Modernizace vozovky 11/324 spočívá v úpravě úseku silnice ve staničení km 55,497 - 60,527. V 
rámci modernizace dojde k zásahu do stávajících konstrukčních vrstev vozovky v různém rozsahu 
(výměna obrusné vrstvy - výměna kompletní konstrukce). Rozsah zásahu do konstrukce vozovky 
bude v dalším stupni projektové dokumentace upřesněn na základě vyhodnocení diagnostiky 
vozovky a požadavků správce. Součástí modernizace komunikace jsou také vyvolané přeložky 
chodníků, úpravy nároží křižovatek, úpravy autobusových zastávek, návrh dělících ostrůvků ve 
vozovce plnících ochranou funkci při přechodu pro chodce nebo funkci zpomalovacích prvků 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 2 

 
(vjezdových bran) na vjezdu do zastavěné částí obce. Součástí stavby je také revize dopravního 
značení a návrh bezpečnostních prvků (např. svodidel). Modernizace silnice 11/324 je v lokálním 
staničení km 0,000 00 - 5,119 80 rozdělena na 7 dílčích úseků. 

 

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje, že podle § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního 
jednání, protože mu jsou poměry v území dobře známy a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 
15 – ti dnů ode dne doručení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Pardubic, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 
8,00 - 11,00, 13,00 - 17,00 hodin). 

Stavební úřad účastníkům řízení současně oznamuje, že mají možnost seznámit se s podklady 
rozhodnutí v kanceláři č. 221, stavebního úřadu Magistrátu města Pardubic, Štrossova 44, 
Pardubice a vyjádřit se k nim podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, ve lhůtě do 10 dnů ode dne skončení 15-ti denní lhůty pro uplatnění 
námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů. Po uplynutí této lhůty 
k vyjádření k podkladům rozhodnutí stavební úřad ve věci rozhodne. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 2/2, 2/6, 9/1, 9/3, 10, 11, 18, 19, 20, 21/1, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33/3, 33/4, 34, 35, 36, 37, 
38/1, 39, 56/4, 117, 151, parc. č. 7, 12/3, 12/4, 13/1, 14/1, 14/2, 14/3, 14/12, 14/14, 14/15, 15/1, 15/3, 
15/10, 15/12, 27/1, 28/3, 31/8, 31/9, 32/1, 33/2, 34, 35/1, 35/2, 40/3, 41/1, 41/2, 41/3, 41/6, 41/7, 
41/8, 41/13, 41/15, 41/35, 57/3, 57/6, 57/7, 57/8, 583, 589/2, 590/2, 590/11, 590/12, 590/13, 605, 
621/1, 621/2, 622, 625/1, 625/3, 625/4, 625/5, 627/1, 628/1, 628/2, 628/3, 629/2, 631/2, 634/1, 
634/2, 640, 644/7, 1036/1, 1045/6, 1069, 1070/5, 1071/3, 1099, 1100, 1102, 1107, 1138, 2006, 2014, 
2017, 2019/1, 2040, 2068, 2081, 2084, 2087, 2117, 2135, 2136, 2137, 2166, 2206, 2207, 2209, 2254, 
2256, 2258, 2353, 2379, 2465, 2466 v katastrálním území Hrobice, parc. č. 3648/12, 3662/1, 3662/2, 
3662/4, 3662/5, 3665/1, 3673/4, 3676, 3812/1, 3812/2, 5162/28 v katastrálním území Pardubice, 
parc. č. 286/9, 313/1, 313/66, 313/90, 315, 316/7, 320/5, 320/6, 320/7, 320/8, 320/9, 320/10, 320/11, 
320/12, 320/13, 320/15, 320/17, 320/20, 320/21, 322, 325/2, 329, 359/1, 363/1, 363/2, 363/3, 387/2, 
387/3, 387/4, 387/5, 388 v katastrálním území Němčice nad Labem, parc. č. 385 v katastrálním 
území Ráby, parc. č. 109/6, 111/1, 111/2, 111/8, 523/12 v katastrálním území Srch, st. p. 42, 43/1, 
43/2, 44/1, 45, 46, 47, 48, 49/1, 50/1, 52/1, 53, 54, 55, 56, 57, 58/1, 59, 60, 61, 62, 68, 73, 78, 86, 
102, 133, 134, 140, 150, 181, 190/1, 311, parc. č. 348/1, 364, 366/2, 367, 391, 394, 414/1, 415/1, 
456/1, 457/2, 458, 464/1, 498, 499, 500, 502, 536/5, 539, 545, 546/2, 547/1, 563, 564, 565, 607/1, 
607/2, 607/4, 607/7, 607/8, 607/9, 607/13, 608/1, 608/3, 608/4, 608/11, 609/2, 609/4, 609/8, 610/1, 
611/1, 611/2, 612/1, 613/1, 667/4, 671/1, 672/4, 677/1, 681/2, 683/8, 683/9, 683/10, 683/11, 689/1, 
690/2, 691, 692/1, 692/10, 692/11, 692/12, 692/22, 692/23, 692/24, 694/6, 695/1, 695/2, 696/1, 
696/2, 701/1, 701/2, 702/1, 702/4, 702/5, 702/6, 702/8, 702/10, 703/1, 703/2, 705, 706, 707/2, 710/3, 
713/2, 715, 716, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 720/1, 720/3, 725/1, 726/3, 726/5, 726/6, 726/7, 726/8, 
726/10, 726/12, 730/3, 732/1, 733, 734/3, 734/9, 734/11, 734/12, 734/15, 736/2, 746, 747/4, 750, 
751, 752/2, 753, 755/1, 756/2, 758, 761/1, 767, 769, 777/1, 777/2, 779/1, 779/3, 781/3, 782/1, 782/2, 
782/4, 785/1, 785/2, 787, 788, 791/2, 791/3, 791/4, 791/5, 791/6, 791/7, 791/8, 791/9, 791/10, 
791/11, 791/12, 791/13, 791/14, 791/15, 791/16, 791/17, 791/18, 791/19, 791/20, 791/21, 950, 
951/1, 951/2, 965 v katastrálním území Brozany nad Labem, st. p. 32/1, 75, 144, 230, 245/2, 341, 
parc. č. 75/6, 77, 78/1, 79/3, 79/4, 83/6, 106/4, 107/1, 107/2, 107/4, 107/5, 110, 115/1, 115/2, 115/3, 
116/4, 128/2, 148/6, 366, 367/1, 367/2, 367/3, 511/6, 517/4, 517/6, 517/7, 517/91, 517/92, 517/99, 
517/100, 517/131, 589/2, 589/4, 591/3, 591/5, 591/10, 591/12, 592/2, 593, 596, 598/1, 600, 603/2, 
603/5, 603/6, 603/7, 605, 638/8, 864/4, 864/5, 892/1, 892/2, 894/3, 894/5, 894/6, 894/22, 894/25, 
898/1, 898/7, 898/16, 900/5, 918, 919/2, 920/1, 954/2, 954/3, 954/6, 954/7, 954/8, 954/9, 954/10, 
954/11, 954/12, 954/13, 954/14, 954/15, 954/16, 954/17, 954/18, 954/19, 954/20, 954/21, 954/22, 
954/23, 954/24, 954/25, 954/26, 954/28, 964/1, 973/1, 976/1, 977/3, 982/1, 990/10, 991/1, 991/2, 
991/3, 991/4, 991/5, 992/1, 992/2, 992/3, 992/4, 993/2, 1004/2, 1004/3, 1024 v katastrálním území 
Staré Hradiště 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 3 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hrobice č.p. 2, č.p. 4, č.p. 4, č.p. 7, č.p. 30, č.p. 23, č.p. 29, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 6, č.p. 25, č.p. 24, 
č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 3, č.p. 33, č.p. 71, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 86 
a č.p. 79,  Staré Hradiště, Hradiště na Písku č.p. 2, č.p. 3, č.p. 30, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, 
č.p. 51, č.p. 10, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 
22, č.p. 23, č.p. 25, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 32, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 41, č.p. 43 a č.p. 42,  Staré Hradiště 
č.p. 28, č.p. 32, č.p. 24, č.p. 135 a č.p. 527 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
Příloha: situace 

 
 
 
 
 
 
 

Miroslav Klapka 
referent stavebního úřadu 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 4 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední internetové desce Magistrátu města Pardubic, na 
úřední desce stavebního úřadu Magistrátu města Pardubic a na úředních deskách místně příslušných úřadů městských 
obvodů a obecních úřadů. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky je možné následující 
pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty jej potvrzené vraťte stavebnímu úřadu, oddělení územně 
správnímu, Magistrátu města Pardubic zpět. 
 
 
 
.................................................                         .................................................... 
             vyvěšeno dne                                                          sejmuto dne 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) staveb. zákona (dodejky): 
Pardubický kraj, zastoupený Ing. Miroslavem Vohlídalem, zástupcem vedoucího odboru majetkového, 
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraj, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 532 21  Pardubice 2 
 
účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) staveb. zákona (dodejky): 
Obec Hrobice, IDDS: 5ijbuii 
 sídlo: Hrobice č.p. 28, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Obec Němčice, IDDS: hh2a45c 
 sídlo: Němčice č.p. 10, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Obec Staré Hradiště, IDDS: jkba5e9 
 sídlo: Staré Hradiště č.p. 155, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
 

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) staveb. zákona (dodejky): 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
BOND PARDUBICE s.r.o., IDDS: vvuseyc 
 sídlo: Bělehradská č.p. 393, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Ludmila Kulhánková, Markova č.p. 246, 503 21  Stěžery 
Květuše Vokáčová, Jungmannova č.p. 1438/33, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Marie Hájková, Trnovská č.p. 239, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Martina Kubizňáková, Hrobice č.p. 10, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Veronika Kubizňáková, Hrobice č.p. 10, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Leona Hypšmanová, Hrobice č.p. 20, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ladislava Bromová, Hrobice č.p. 73, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Miroslav Bartoníček, Hrobice č.p. 61, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Přemysl Bartoníček, Hrobice č.p. 17, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Marie Petráchová, Fr. Ondříčka č.p. 992/30, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Miroslava Svobodová, Mandysova č.p. 286, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Josef Kramář, Hrobice č.p. 14, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Hana Rumlová, Hrobice č.p. 13, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Hana Kubizňáková, Hrobice č.p. 10, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
MUDr. Luboš Koblása, V přístavu č.p. 1585/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Libuše Vlasáková, Radíkovice č.p. 52, 503 27  Lhota pod Libčany 
Martin Svoboda, Rozběřice č.p. 65, 503 12  Všestary 
Pavlína Pospíšilová, Spojovací č.p. 88/6, Svobodné Dvory, 503 11  Hradec Králové 15 
Ing. Stanislav Pleskot, Hrobice č.p. 27, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Dáša Pleskotová, IDDS: 7bk693n 
 trvalý pobyt: Hrobice č.p. 27, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Josef Molič, Ráby č.p. 109, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Vlasta Hrdinová, Němčice č.p. 60, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Zdeněk Sokol, Němčice č.p. 23, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Pavel Hrdina, Němčice č.p. 60, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 5 

 
Olga Sokolová, Sportovní č.p. 158, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Jakub Šolc, Miskolezy č.p. 54, 552 04  Chvalkovice v Čechách 
Ing. Romana Šolcová, Pod lesem č.p. 785, 552 03  Česká Skalice 
František Zárybnický, Pohránovská č.p. 35, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Helena Zárybnická, Pohránovská č.p. 35, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
František Novák, Hradišťská č.p. 242, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Ludmila Nováková, Lidická č.p. 373, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Petr Prokeš, Hradiště na Písku č.p. 7, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
ING-FOREST s.r.o., IDDS: kby6njh 
 sídlo: Kotkova č.p. 988, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Petr Krejčíř, Pražská třída č.p. 145/20, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 4 
Jana Hladěnová, Staré Hradiště č.p. 186, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
ALUCAD Bohemia s.r.o., IDDS: ts8i93q 
 sídlo: Písková č.p. 43, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Hradec Králové Odbor právních 
služeb, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 
Hana Štechrová, Radiomechaniků č.p. 1522, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Michal Pirkl, Ráby č.p. 166, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Pavel Kalivoda, Staré Hradiště č.p. 148, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Dagmar Kalivodová, Staré Hradiště č.p. 148, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Josef Teplý, Staré Hradiště č.p. 165, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
František Zeman, Němčice č.p. 2, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Miluše Rotreklová, Staré Hradiště č.p. 12, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou, IDDS: 685g4nq 
 sídlo: Brozanská č.p. 490, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. František Vondra, Ostašská č.p. 254, Velká Ledhuje, 549 54  Police nad Metují 
Jana Vodvářková, Komenského č.p. 159, 533 72  Moravany u Holic 
Jaromír Novotný, Staré Hradiště č.p. 9, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Olga Novotná, Staré Hradiště č.p. 9, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Jaroslava Ujcová, Seifertova č.p. 44, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
David Kulhánek, Hradiště na Písku č.p. 43, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Vladimír Kulhánek, Hradiště na Písku č.p. 43, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Aleš Morávek, Staré Hradiště č.p. 157, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Michal Koláček, Salavcova č.p. 175, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Lucie Koláčková, Salavcova č.p. 175, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Východočeské muzeum v Pardubicích, archeologické oddělení, IDDS: 2f7y2vx 
 sídlo: Zámek 2, Pardubice 1, 530 02 Pardubice 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Elektrárny Opatovice, a.s., IDDS: gvjsp6d 
 sídlo: Opatovice nad Labem, 532 13 Pardubice 

 
účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) staveb. zákona (veřejnou vyhláškou): 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 2/2, 2/6, 9/1, 9/3, 10, 11, 18, 19, 20, 21/1, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33/3, 33/4, 34, 35, 36, 37, 
38/1, 39, 56/4, 117, 151, parc. č. 7, 12/3, 12/4, 13/1, 14/1, 14/2, 14/3, 14/12, 14/14, 14/15, 15/1, 15/3, 
15/10, 15/12, 27/1, 28/3, 31/8, 31/9, 32/1, 33/2, 34, 35/1, 35/2, 40/3, 41/1, 41/2, 41/3, 41/6, 41/7, 
41/8, 41/13, 41/15, 41/35, 57/3, 57/6, 57/7, 57/8, 583, 589/2, 590/2, 590/11, 590/12, 590/13, 605, 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 6 

 
621/1, 621/2, 622, 625/1, 625/3, 625/4, 625/5, 627/1, 628/1, 628/2, 628/3, 629/2, 631/2, 634/1, 
634/2, 640, 644/7, 1036/1, 1045/6, 1069, 1070/5, 1071/3, 1099, 1100, 1102, 1107, 1138, 2006, 2014, 
2017, 2019/1, 2040, 2068, 2081, 2084, 2087, 2117, 2135, 2136, 2137, 2166, 2206, 2207, 2209, 2254, 
2256, 2258, 2353, 2379, 2465, 2466 v katastrálním území Hrobice, parc. č. 3648/12, 3662/1, 3662/2, 
3662/4, 3662/5, 3665/1, 3673/4, 3676, 3812/1, 3812/2, 5162/28 v katastrálním území Pardubice, 
parc. č. 286/9, 313/1, 313/66, 313/90, 315, 316/7, 320/5, 320/6, 320/7, 320/8, 320/9, 320/10, 320/11, 
320/12, 320/13, 320/15, 320/17, 320/20, 320/21, 322, 325/2, 329, 359/1, 363/1, 363/2, 363/3, 387/2, 
387/3, 387/4, 387/5, 388 v katastrálním území Němčice nad Labem, parc. č. 385 v katastrálním 
území Ráby, parc. č. 109/6, 111/1, 111/2, 111/8, 523/12 v katastrálním území Srch, st. p. 42, 43/1, 
43/2, 44/1, 45, 46, 47, 48, 49/1, 50/1, 52/1, 53, 54, 55, 56, 57, 58/1, 59, 60, 61, 62, 68, 73, 78, 86, 
102, 133, 134, 140, 150, 181, 190/1, 311, parc. č. 348/1, 364, 366/2, 367, 391, 394, 414/1, 415/1, 
456/1, 457/2, 458, 464/1, 498, 499, 500, 502, 536/5, 539, 545, 546/2, 547/1, 563, 564, 565, 607/1, 
607/2, 607/4, 607/7, 607/8, 607/9, 607/13, 608/1, 608/3, 608/4, 608/11, 609/2, 609/4, 609/8, 610/1, 
611/1, 611/2, 612/1, 613/1, 667/4, 671/1, 672/4, 677/1, 681/2, 683/8, 683/9, 683/10, 683/11, 689/1, 
690/2, 691, 692/1, 692/10, 692/11, 692/12, 692/22, 692/23, 692/24, 694/6, 695/1, 695/2, 696/1, 
696/2, 701/1, 701/2, 702/1, 702/4, 702/5, 702/6, 702/8, 702/10, 703/1, 703/2, 705, 706, 707/2, 710/3, 
713/2, 715, 716, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 720/1, 720/3, 725/1, 726/3, 726/5, 726/6, 726/7, 726/8, 
726/10, 726/12, 730/3, 732/1, 733, 734/3, 734/9, 734/11, 734/12, 734/15, 736/2, 746, 747/4, 750, 
751, 752/2, 753, 755/1, 756/2, 758, 761/1, 767, 769, 777/1, 777/2, 779/1, 779/3, 781/3, 782/1, 782/2, 
782/4, 785/1, 785/2, 787, 788, 791/2, 791/3, 791/4, 791/5, 791/6, 791/7, 791/8, 791/9, 791/10, 
791/11, 791/12, 791/13, 791/14, 791/15, 791/16, 791/17, 791/18, 791/19, 791/20, 791/21, 950, 
951/1, 951/2, 965 v katastrálním území Brozany nad Labem, st. p. 32/1, 75, 144, 230, 245/2, 341, 
parc. č. 75/6, 77, 78/1, 79/3, 79/4, 83/6, 106/4, 107/1, 107/2, 107/4, 107/5, 110, 115/1, 115/2, 115/3, 
116/4, 128/2, 148/6, 366, 367/1, 367/2, 367/3, 511/6, 517/4, 517/6, 517/7, 517/91, 517/92, 517/99, 
517/100, 517/131, 589/2, 589/4, 591/3, 591/5, 591/10, 591/12, 592/2, 593, 596, 598/1, 600, 603/2, 
603/5, 603/6, 603/7, 605, 638/8, 864/4, 864/5, 892/1, 892/2, 894/3, 894/5, 894/6, 894/22, 894/25, 
898/1, 898/7, 898/16, 900/5, 918, 919/2, 920/1, 954/2, 954/3, 954/6, 954/7, 954/8, 954/9, 954/10, 
954/11, 954/12, 954/13, 954/14, 954/15, 954/16, 954/17, 954/18, 954/19, 954/20, 954/21, 954/22, 
954/23, 954/24, 954/25, 954/26, 954/28, 964/1, 973/1, 976/1, 977/3, 982/1, 990/10, 991/1, 991/2, 
991/3, 991/4, 991/5, 992/1, 992/2, 992/3, 992/4, 993/2, 1004/2, 1004/3, 1024 v katastrálním území 
Staré Hradiště 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hrobice č.p. 2, č.p. 4, č.p. 4, č.p. 7, č.p. 30, č.p. 23, č.p. 29, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 6, č.p. 25, č.p. 24, 
č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 3, č.p. 33, č.p. 71, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 86 
a č.p. 79,  Staré Hradiště, Hradiště na Písku č.p. 2, č.p. 3, č.p. 30, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, 
č.p. 51, č.p. 10, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 
22, č.p. 23, č.p. 25, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 32, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 41, č.p. 43 a č.p. 42,  Staré Hradiště 
č.p. 28, č.p. 32, č.p. 24, č.p. 135 a č.p. 527 

 

dotčené orgány (dodejky): 
Obecní úřad Hrobice, IDDS: 5ijbuii 
 sídlo: Hrobice č.p. 28, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Obecní úřad Němčice, IDDS: hh2a45c 
 sídlo: Němčice č.p. 96, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Obecní úřad Staré Hradiště, IDDS: jkba5e9 
 sídlo: Staré Hradiště, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Štrossova č.p. 44, 530 21  Pardubice 2 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, 530 03  Pardubice 3 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů Pardubice, IDDS: 
hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32 
 sídlo: Rožkova č.p. 2757, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 7 

 
 
 
 

 
 
 
 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 8 

 
 
 
 

 
 
 
 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 9 

 
 
 
 

 
 
 
 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 10 

 
 
 
 
 

 
 
 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 11 

 
 
 
 

 
 
 
 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 12 

 
 
 
 

 
 
 
 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 13 

 
 
 
 

 
 
 
 



Č.j. MmP  26934/2018 str. 14 

 
 
 
 

 


		2018-04-24T10:08:09+0200
	referent stavebního úřadu




